

**Protokół Nr 4/12
z posiedzenia Komisji Statutowej
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 18 czerwca 2012 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie**

W posiedzeniu Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Koronowie, któremu przewodniczył Pan Sławomir Marszelski – przewodniczący komisji, wzięli udział członkowie komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący komisji o godzinie 13.00 otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu członków komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego obecnie 7 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecni członkowie komisji: P. Marian Kuropatwiński.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie statutu Miejsko - Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie.
4. Analiza i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie.
5. Sprawy bieżące komisji.
6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Z uwagi na nieobecność Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie P. Macieja Makowskiego komisja przystąpiła do punktu 3 porządku posiedzenia.

Ad. 3.

Członkowie Komisji dokonali analizy projektu uchwały w sprawie statutu Miejsko - Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji poprosił Dyrektora Miejsko – Gminnego Zespołu Edukacji P. Ewę Chytlą o sprawdzenie podstawy prawnej i w razie konieczności poprawienie. Projekt uchwały po zmianach dołączono do niniejszego protokołu jako załącznik nr 3.

Członkowie komisji jednogłośnie 6 głosami „za” zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały.

Po przybyciu na posiedzenie komisji P. Macieja Makowskiego komisja przystąpiła do realizacji punktu 2 porządku posiedzenia.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji odczytał ostateczną wersję projektu uchwały w sprawie statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie.
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

P. Maciej Makowski poprosił o wprowadzenie autopoprawki do metryki projektu.
Jest tytuł: „w sprawie statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz nadania statutu”
Winien być: „w sprawie uchwalenia statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie”

Członkowie komisji jednogłośnie 6 głosami „za” zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały.

Ad. 4.

Posiedzenie Komisji opuścił radny P. Roman Gut. Obecnych 5 członków Komisji.

Członkowie Komisji dokonali analizy projektu uchwały w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie.
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Członkowie komisji wprowadzili zmiany do projektu uchwały. Projekt uchwały po zmianach dołączono do niniejszego protokołu jako załącznik nr 6.

Członkowie komisji jednogłośnie 5 głosami „za” zaopiniowali projekt uchwały po wprowadzonych poprawkach.

Ad. 5.

Brak spraw bieżących.

Ad. 6.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodniczący komisji Pan Sławomir Marszelski o godz. 14.10 zamknął posiedzenie komisji.

Przewodniczący Komisji

Marszelski Sławomir
Sławomir Marszelski

Protokołowała:

Klapczyńska
Maria Klapczyńska